úgmuq¿ .
*?PREFEITURA MuN|c|PA|_ DE cAP|sTRANo '**` <><<~

_; _' z' `¬5:¿=_;'.. ¬-..__ - -___ ¡.I,.‹5_¿...t.-.._¡¡=i.__ :_. _ _`

'HI

«WmaQO'?

O -\

4$W¢sófi
CNPJ 07.003.589/0001-10 cor 06.920.212-5

5,. Praça Major. José Estelita de Aguiar sln - Centro - 62 -

E MA' L. . . b 1 / O- . pmccap|s@|g.com. r ¡¡

Aviso DE |_|c|TAçAo

O Município de Capistrano, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que se encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite n.°
2010-03.0s.01, referente à iieiieçâe perez AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
PARA DESENVOLVIMENTO DOS PROGRAMAS: PROGRAMA DE ATENDIMENTO
INTEGRAL AS FAMÍLIAS - PAIF; CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CRAS; CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CREAS; SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS - SCFV; ATENDIMENTO A PESSOA COM DEFICIÊNCIA; SECRETARIA
Do TRABALHO E 0EsENvoi.viMENTo soc|AL E ESTAÇÃO FAMÍLIA, com úere de
abertura para o dia 115 de Março de 2016, às 11:30h, na saia da Comissão Permanente
de Licitação.

Capistrano (CE), O8 de Março de 2016.

Hen ue Andrade da Costa
Presidente da CPL

Ê)